
UCHWAŁA NR XXXVII/267/18
RADY GMINY LIPNO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 i poz. 1000), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1769, poz. 1985; z 2018 r. poz. 650 i poz. 700) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 i z 2018 r. poz. 62 i poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale  Nr XIII/99/16 Rady Gminy Lipno z dnia 18 lutego 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie z późn. zm.1), w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: "6.  Ośrodek realizuje zadania związane z rządowym programem 
"Dobry start"."

2) w § 4 po punkcie 13  kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 14 w brzmieniu:

„14) prowadzenie spraw wynikających z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie 
ustanowienia programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą Nr XV/115/16 Rady Gminy Lipno z dnia 26 kwietnia 2016 r.  oraz 
uchwałą Nr XXII/166/17 Rady Gminy Lipno z dnia 10 lutego 2017 r.

Id: 94E9A027-58A3-4E9C-BB91-CE342B555A7A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. wprowadzono rządowy program

„Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061)

Zgodnie z § 8 ust. 2 pkt. 1 postępowanie w sprawie świadczenia dobry start prowadzone

jest w jednostce organizacyjnej gminy, w której prowadzone są postępowania w sprawie

świadczenia wychowawczego. W związku z tym w Gminie Lipno zadanie to realizować będzie

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.

W związku z powyższym zachodzi konieczność rozszerzenia katalogu zadań realizowanych

przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnie, określonych w Statucie Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Lipnie nadanym Uchwałą Rady Gminy Lipno Nr XIII/99/16 z dnia 18

lutego 2016 r.

Wnoszę o przyjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.

Id: 94E9A027-58A3-4E9C-BB91-CE342B555A7A. Podpisany Strona 1




